平成 2７年 9 月 4 日

保 護 者  様

                          大阪市立港中学校

                          校長  大塚  英雄

下校時刻の変更について

涼秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教

育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記の日時に本校で研修会が実施されます。そのためお子様の下校時刻を変更いたし

ますのでお知らせいたします。

下校後のすごし方については学校でも指導いたしますが、ご家庭でもご配慮をお願いいたし

ます。

記

１、日 時     平成 27年 9月 14日(月) ・9月 25日（金）

２、下校時間  9月 14日（月） 1～4限は 45分の短縮授業  午後からは５0分授業

     1年  4限後給食を食べて下校   午後 1時ころ

         2年  5限目研究授業後下校    午後 2時 10分ころ

         3年  6限目研究授業後下校    午後 3時 10分ころ

※2年の研究授業が 5限目・3年の研究授業が 6限目のため下校時間が

ずれます。

         ※14日は部活動はありません。

        9月 25日（金） 通常の 50分授業

         1年  5限目（月）の 5限の授業・6限目研究授業

         2・3年は通常の金曜校時で 5限で下校

         部活動に参加の生徒は 3時 30分に再登校

３、理由   校内研修のため